

Mesto Senica
Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica

Všetkým známým zájemcom súťaže

2020
Naša značka

Ing. Výletová / 0918 663 616
Vybavuje/ č. tel.:

Senica, 26.10.2020
Miesto, dátum

Vec:

HASIČSKÁ ZBROJNICA DHZ MESTA SENICA – rekonštrukcia garáží – vysvetlenie podkladov k výzve na predloženie ponuky.

Verejnému obstarávateľovi bola doručená žiadosť potenciálneho záujemcu o vysvetlenie podkladov zo dňa 23.10.2020 na predmet zákazky : HASIČSKÁ ZBROJNICA DHZ MESTA SENICA – rekonštrukcia garáží , ktorej výzva s podkladmi bola zaslaná dňa 19.10.2020 potenciálnym záujemcom a súčasne bola zverejnená na stránke mesta : www.senica.sk .

Ako potenciálnych záujemcov predmetnej súťaže Vás oboznamujeme s podanou žiadosťou, ako aj následným vysvetlením:

1.Otázka : Vo výkaze výmer objekt Stavebná časť, podľa pol. 33, 34, 35 a 36 navrhuje projektant odstránenie pôvodných vrstiev povlakovej krytiny a zhotovenie novej parozábrany nalepením. Vo výkresovej časti napr. výkres N1.3 je uvedená parozábrana (parotesná fólia) na ŽB stropnej konštrukcii V technickej správe projektant neudáva žiadny popis k uvedeným položkám vo výkaze výmer. Po konzultácii navrhovaného postupu s výrobcom PVC hydroizolácie FATRAFOL sme dospeli k záveru, že lepiť fóliu Fatrapar na ŽB stropnú dosku je nemožné. Prosím o upresnenie spôsobu montáže tepelnej izolácie a PVC fólie.

Odpoveď: V projekte sa nepíše o lepení parozábrany na stropnú dosku, PVC fólia bude lepená k tepelnej izolácii, a navyše bude priťažaná betónovou dlažbou v rastroch podľa výkresu strechy.

2.Otázka : Vo výkresovej časti projektovej dokumentácie výkres č. N1.3 je svetlosť otvoru garážovej brány D01 4000 mm a vo Výpise prác PSV je uvedená garážová brána D01 s výškou 3800mm. Zároveň upozorňujem, že medzi vrchnou hranou otvoru brány a stropom je potrebný priestor 250mm na montáž závesnej konštrukcie brány s motorom. Prosím o spresnenie rozmerov.

Odpoveď: V rámci vysvetlenia preposielame nový výkres, platí výška 4000 mm nakoľko sa nerealizuje nová podlaha , zostáva tam viac ako 250 mm po stropnú dosku.

3.Otázka : Projektová dokumentácia ani výkaz výmer nerieši pripojenie garážových brán ovládaných elektromotorom na elektrický rozvod. Prosím o doplnenie projektovej dokumentácie a výkazu výmer.

Odpoveď : Naplánované sú brány s elektropohonom, každá jedna sa dá otvoriť aj ručne.

V nadväznosti na vysvetlenie sa mení termín predkladania ponúk :

Vo výzve verejného obstarávateľa Mesto Senica, Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica zverejnenom <https://senica.sk/esam/verejne-obstaravanie/zakazky-s-nizkou-hodnotou>. zo dňa 19.10.2020 boli nesprávne zverejnené údaje

11. Lehota na predkladanie ponúk

Namiesto:

28.10.2020

9:00

Má byť:

02.11.2020 9:00**12. Podmienky na otváranie ponúk**

Namiesto:

28.10.2020

10:30

Má byť:

02.11.2020 10:30

Vysvetlenie sa oznámi všetkým záujemcom, ktorí si prevzali výzvu a podklady a súčasne bude vysvetlenie zverejnené na webovej stránke mesta v časti : <https://senica.sk/esam/verejne-obstaravanie/zakazky-s-nizkou-hodnotou>.

S pozdravom

za verejného obstarávateľa
Ing. Mária Výletová